
                                                                                                                                                                  

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцятої сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

 

Про укладання контракту з керівником комунального  

підприємства «Керуюча компанія «Господар»  

Слобожанської селищної ради»                                              

            

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексом 

законів про працю, розглянувши клопотання старости с. Степове, Слобожанська селищна 

рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Укласти контракт з керівником комунального підприємства «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради» – Корінним Олександром Олександровичем на               

3 роки з 22 червня 2017 р. до 22 червня 2020 р. 

 

2. Доручити селищному голові укласти контракт з Корінним О. О. на зазначений 

термін. 
 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

835-19/VII 

  

 


